

Skrænten 4 - 6 Holding ApS

Strandvejen 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 51 19 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Thomas Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skrænten 4 - 6 Holding ApS Strandvejen 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 51 19 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Møller Holm Pedersen, Formand Anita Mogensen Thomas Holm Jacob Mogensen Henrik Nielsen
Direktion	Thomas Holm, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, foretage formueforvaltning, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.196 kr. mod -15.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.463.722 kr. mod 264.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-48.196	-16
1 Personaleomkostninger	-94.769	-46
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.070.371	609
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	377.538	10
Øvrige finansielle omkostninger	-568.158	-217
Resultat før skat	5.736.786	340
Skat af årets resultat	-1.273.064	-76
Årets resultat	4.463.722	264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.463.722	264
Disponeret i alt	4.463.722	264

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.495.148	6.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.495.148	6.425
Anlægsaktiver i alt	12.495.148	6.425
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.503.935	19.536
Tilgodehavende selskabsskat	64.683	0
Tilgodehavender i alt	24.568.618	19.536
Likvide beholdninger	87.450	2.000
Omsætningsaktiver i alt	24.656.068	21.536
Aktiver i alt	37.151.216	27.961

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.542.723	6.079
Egenkapital i alt	10.667.723	6.204
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.625.537	466
Hensatte forpligtelser i alt	1.625.537	466
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.196.740	14.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.582
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.020	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.623.970	3.555
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.335	1
Anden gæld	1.032.891	1.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.857.956	21.291
Gældsforpligtelser i alt	24.857.956	21.291
Passiver i alt	37.151.216	27.961

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	94.769	46
	94.769	46
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
